1428-1429 
Bachalarii2 

Jacobus Ogylby Willelmus Ker Johannes Monipeny Adam Montgumry Willelmus Elphinston 

Robertus Fyfe Duncanus Cambel Thomas Pendewen Robertus Skrimgeour Willelmus Herys David Thomson 
4 November 1429 

Congregatione tenta apud Sanctum Leonardum iiii die foi. 9v 

mensis Novembris anno Domini m° cccc0 vicesimo ix con- 
corditer a tota Facultate electus fuit in bedellum Facultatis 
Donaldus Macmulroun singulis magistris consentientibus 
quod haberet stipendia consueta.3 

FACTA VENERABILIS VIRI MAGISTRI WILLELMI TURNBULLE fol. 10r 

RECTORIS DE HAWYK, ARCIUM MAGISTRI, IN DECRETIS 
LICEN CIATI ET DECANI FACULTATIS ARCIUM STUDII 
SANCTIANDREE. 

7 February 1429-30 
In Congregacione Facultatis Arcium tenta apud Sanctum 

Leonardum septimo die Februarii anno Domini mm0 [cccc] 
vicesimo nono. In quaquidem Congregatione electus fuit 
concorditer Magister Willelmus Turnbulle in decanum 
Facultatis Arcium, qui dicte electioni consensum dedit et 
assensum et juramentum in manibus antiqui Decani con- 
suetum praestitit, licet se prius excusaverat quod dictum 

1 reciperunt in text; preceperunt deleted. ! This list, with the exception of Robert Fyfe, was first entered on the preceding page, and cancelled. 3 Rest of the page blank. 
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officium exercere1 commode non poterat [sic], cuius ex- 
cusaciones a Facultate admisse non fuerunt. In quaquidem 
eciam Congregacione admissa fuit supplicatio antiqui 
Decani pro ratihabitione factorum suorum tempore suo. 
In qua eciam Congregatione concedebatur dicto Decano 
noviter electo quod in omnibus Facultatem tangentibus 
omnes sibi assistere in consilio auxilio et favore ad sue 
voluntatis beneplacitum deberent. Nullos tamen expresse 
et singulariter Facultas nominavit. 

9 March 1429-30 
In Congregacione Facultatis Arcium tenta apud Sanctum 

Leonardum infra civitatem Sanctiandree ix die Marcii anno 
quo supra conclusum fuit concorditer quod dominus Rector 
unacum certis deputatis haberet2 de bursa Facultatis 
xl s.3 pro expensis suis fiendis in parliamento domini Regis 
apud Perth4 ubi pro tunc laborabant pro quibusdam 
privilegiis5 matre nostre Universitati impetrandis et quod 
haberent secum virgam Facultatis. 

26 March 1430 
Congregacione Facultatis Arcium tenta apud Sanctum 

Leonardum vicesimo sexto die Marcii. In quaquidem 
Congregatione dominus Decanus ex parte Domini proposuit 
qualiter dominus Cancellarius proprio motu desiderans 
<(commodum>8 Facultatis et honorem sponte et mera 
liberalitate sua concessit perpetuis temporibus duraturis7